
 

2023 年 9 月 吉日 

お取引先各位 

 

 

 

 

トラッシュシートⅡの製造販売終了のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別の

ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 この度、長年にわたりご愛顧をいただいております「トラッシュシートⅡ」シリーズで

すが、本体部に使用しておりますエアバッグ基布の安定調達が継続できなくなったことに

より、誠に遺憾ではございますが、下記の期日をもって、製造販売を終了させていただく

ことになりました。 

なお、後継品につきましては、現在のところ未定ではありますが、現行エアバッグ基布

と性能およびコスト的にも同等で、かつ安定調達が可能な代替品が見つかることがあれば、

適宜検討してまいる所存です。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、ご了承くださいますよ

うお願い申し上げます。なお、今後とも替わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

 

製造販売終了日   2023 年 9 月より 

 対象製品     ・トラッシュシートⅡ ＴＳＡシリーズ  

・トラッシュシートⅡ ＴＳＷシリーズ（水分透過型） 

以上 


